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FINANCIEEL VERSLAG



Stichting DaDa te Nieuwerkerk aan den IJssel

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2021
(na resultaatbestemming)
31 december 2021

31 december 2020

€ €
ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa 5.851
Financiéle vaste activa 145.985
151.836
Viottende activa
Voorraden 32.608
Vorderingen 9.049
Liquide middelen 452.115
493.772
645.608

Samenstellingsverklaring afgegeven

€

15.011

139.137

15.914
13.256
448.740

€

154.148

477.910

632.058



PASSIVA
Ondernemingsvermogen

Voorzieningen

Voorziening projecten
Voorziening gebonden projecten

Kortlopende schulden

Samenstellingsverklaring afgegeven

31 december 2021

31 december 2020

€ €
10.000
256.306
365.429
621.735
13.873
645.608
-3 -

€ €
10.000
201.117
403.243
604.360
17.698
632.058



Stichting DaDa te Nieuwerkerk aan den IJssel

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2021

Fondsenwerving

Kosten fondsenwerving/projectlasten

Bruto-omzetresultaat
Lasten

Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Voorziening debiteuren
Kantoorkosten
Autokosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Beheerkosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat
Belastingen over resultaat

Resultaat

Samenstellingsverklaring afgegeven

2021 2020
€ € € €
189.492 130.055
36.598 50.843
152.894 79.212
9.159 9.482
39.456 36.024
3.275 28.758
7.580 8.353
3.363 4.004
389 5.429
2.265 2.231
28.847 25.999
94.334 120.280
58.560 -41.068
13.364 11.421
71.924 -29.647
71.924 -29.647
-4 -



Stichting DaDa te Nieuwerkerk aan den 1Jssel

3 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2021

2021 2020
€ €
1. Fondsenwerving
Opbrengst Donateurs/Ambassadeurs/Donaties 76.908 93.240
Opbrengst Evenementen 112.584 36.815
189.492 130.055

Het behaalde resultaat wordt toegevoegd aan de niet-gebonden projecten.

Personeelsleden

Gedurende het jaar 2021 waren er geen werknemers in dienst.

Samenstellingsverklaring afgegeven -5-



